広 告 掲 載 申 請 書

年  月  日
奈良教育大学長 殿

申込者 住所（所在地）

                     〒
氏名（会社の場合は、名称及び代表者）

 奈良教育大学広告掲載取扱要項第６項の規定に基づき、下記のとおり広告掲載を申請し
ます。

記

広告媒体名 ☐大学ホームページ ・ ☐大学広報誌

掲載希望期間※1    年  月  日   ～   年  月  日

広告掲載希望枠数   枠

広告掲載箇所・規格

ホームページ ☐トップページ
☐トップページ以外（以下より選択）
  ☐大学紹介  ☐入試情報  ☐学部・大学院
  ☐進路・就職  ☐教育・学生生活
  ☐国際交流・留学  ☐産官学連携

広報誌 ☐縦 47mm×横 186mm ☐縦 47mm×91mm

広告掲載内容※2

バナーリンク先 URL

会社概要等※3

連絡先

所属・職名
氏名
電話番号
メールアドレス

その他
１ 掲載にあたっては、奈良教育大学広告掲載取扱要項の規定を遵守します。

２ 広告の内容に著作権及び商標権その他知的財産権の侵害のないことを確認しています。

※1 掲載開始及び終了期間については、土日祝日、夏季及び年末年始の休業期間を除く。
   また、掲載を希望する期間の開始日の 2 か月前までに申請してください。
※2 掲載予定の広告の版下原稿又は図案等（ホームページに掲載する場合はバナー画像）
   を添えること。
※3 会社概要欄についてはホームページの URL でも可。